
3,783,224455.01/19

4,437,172459.51/22

2,496,061456.51/23

2,214,417455.01/24

2,024,321458.01/25

5,168,551439.01/26

1,900,426444.01/29

3,281,842447.51/30

5,042,135445.51/31

1,772,185447.02/1

成交股數收盤價日期

3,390,674455.02/2

2,823,235452.02/5

5,895,947464.02/15

7,291,033479.52/16

3,367,519477.52/19

2,503,534473.02/20

3,447,211469.02/21

3,317,620469.02/22

3,616,173474.02/23

2,568,802470.52/26

成交股數收盤價日期

7,832,359454.52/27

6,920,805455.02/29

2,473,455457.03/1

2,728,612457.03/4

3,456,791466.03/5

2,342,184471.03/6

2,193,189462.03/7

2,942,729452.53/8

4,202,434444.03/11

3,380,619441.03/12

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別

1996/11/14上市日期

3C 資訊產品(含電腦系統產品、主機板及各類板卡 

及智慧型手機等手持裝置等)之設計、研發及銷售 

主要經營業務

新台幣 7,427,602,800實收資本額

http://www.asus.com.tw公司網址

吳長榮公司發言人

華碩電腦股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高446.0 | 最低437.0 3.0441.0

股票代號:2357華碩電腦股份有限公司

股價



-469,681+77,527+13,0001/19

-231,027+54,766-217,6441/22

+210,730-48,091-1,5871/23

+273,602-165,678-303,8311/24

+291,887-79,239-40,4141/25

-1,394,212-216,454-158,5401/26

-117,639-48,293-3,5971/29

-620,226-26,884-139,2631/30

-1,282,220-58,602-185,1011/31

-3,750+21,555-223,6912/1

+583,398-99,797-660,9852/2

-993,241-6,169-337,9322/5

-392,237+79,694+172,9822/15

-496,770+190,958+621,0042/16

-805,632-174,158+84,0122/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-144,444-50,354-20,5802/20

-479,183-62,560+86,2902/21

-335,600-149,676-437,2452/22

+634,450+113,007-16,3122/23

-392,104-54,696-369,9402/26

-2,853,160-240,816-280,7642/27

-1,067,054-108,663-273,7542/29

+530,625-41,163-405,1513/1

-439,663-78,208-288,1423/4

+648,823+126,018-197,6593/5

+313,507-96,122-195,9433/6

-655,237-253,990-59,4843/7

-279,886-119,748-398,9803/8

-983,212-377,553-711,0003/11

-549,078+33,456-797,0673/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



19,304,15116.3415,039,75612.796,620,0475.213,624,5822.942019年

33,120,03835.7622,879,13122.508,766,8538.351,428,5961.202020年

59,088,73059.9844,305,25043.7428,504,76328.4912,805,82213.182021年

21,615,54719.7824,989,57624.9316,954,35316.5913,710,50214.042022年

--15,838,29116.161,705,5731.22-1,429,152-2.262023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

+1+891/19

-3+871/22

-2-1041/23

0+161/24

+9-371/25

-46-441/26

+6+21/29

+1-991/30

-4-881/31

+5-582/1

融券張數融資張數日期

+4-472/2

-5-342/5

+4-92/15

+6+2002/16

-7+422/19

-2-2522/20

-6-162/21

-1-712/22

+13-2312/23

-3+252/26

融券張數融資張數日期

-20-3212/27

+3-132/29

0+383/1

-1+1093/4

+8-273/5

-4-1663/6

-6+723/7

-11-593/8

-22+963/11

+2+573/12

融券張數融資張數日期

融券融資



41.331/19

41.731/22

41.461/23

41.331/24

41.601/25

39.871/26

40.331/29

40.641/30

40.461/31

40.602/1

本益比日期

41.332/2

41.052/5

42.142/15

43.552/16

43.372/19

42.962/20

42.602/21

42.602/22

43.052/23

42.732/26

本益比日期

41.282/27

41.332/29

41.513/1

41.513/4

42.333/5

42.783/6

41.963/7

41.103/8

40.333/11

40.053/12

本益比日期

38,172,856,0002019/03

19,995,426,0002019/04

23,382,991,0002019/05

30,795,457,0002019/06

25,528,608,0002019/07

30,642,655,0002019/08

37,778,235,0002019/09

29,928,417,0002019/10

34,605,083,0002019/11

32,741,563,0002019/12

23,201,678,0002020/01

21,284,856,0002020/02

營收月

26,361,024,0002020/03

22,735,388,0002020/04

30,170,871,0002020/05

39,367,941,0002020/06

37,141,186,0002020/07

43,239,629,0002020/08

47,041,752,0002020/09

39,603,348,0002020/10

39,748,738,0002020/11

42,970,648,0002020/12

36,724,581,0002021/01

33,535,728,0002021/02

營收月

45,901,778,0002021/03

39,139,014,0002021/04

40,995,436,0002021/05

47,945,921,0002021/06

37,573,755,0002021/07

45,468,278,0002021/08

56,051,076,0002021/09

44,987,950,0002021/10

55,173,366,0002021/11

51,475,119,0002021/12

43,155,373,0002022/01

40,233,908,0002022/02

營收月

55,033,532,0002022/03

33,389,173,0002022/04

38,083,971,0002022/05

55,449,083,0002022/06

36,753,188,0002022/07

48,226,687,0002022/08

59,790,709,0002022/09

40,318,126,0002022/10

45,744,255,0002022/11

41,013,055,0002022/12

27,294,484,0002023/01

34,853,830,0002023/02

營收月

49,249,522,0002023/03

31,304,341,0002023/04

36,315,852,0002023/05

48,083,319,0002023/06

37,564,502,0002023/07

48,615,792,0002023/08

48,871,582,0002023/09

42,124,331,0002023/10

43,150,485,0002023/11

36,042,753,0002023/12

36,667,309,0002024/01

35,300,267,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.0000014.000001082020/06/09108

0.0000026.000001092021/06/10109

0.0000042.000001102022/06/08110

0.0000015.000001112023/06/09111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2023/11/13 16:30:02代子公司ASUS TECHNOLOGY PTE. LIMITED公告股東會 重要決議

2023/11/16 17:33:08說明媒體報導

2023/12/21 18:49:35本公司受邀參加永豐金證券舉辦之線上法人說明會

2024/01/24 16:54:03公告本公司董事會通過113年對「財團法人華碩文教基金會」 之捐贈

2024/02/16 17:31:44本公司受邀參加JP Morgan舉辦之法人說明會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

